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SPOR BURSU 

Okulumuza kayıt hakkı kazanan veya halen öğrenimini okulumuzda 

sürdüren sporcu öğrencilerimiz, aşağıda belirtilen şartlara sahip oldukları 

takdirde, sporcu öğrenci bursundan yararlanmak üzere başvuruda bulunabilirler. 

Sporcu öğrencilere 4 tam burs ayrılmıştır. (Bu oranlar sporcuların, 

kriterlerimize uygun niteliklerine göre %25 ya da en yüksek %50 olarak 

belirlenmiştir.) 

Başvuruların değerlendirilmesi ve burs miktarlarının belirlenmesi “Spor 

Bursu Yönetmeliği”  kapsamında, her öğretim yılının başında burs komisyonumuz 

tarafından yapılmaktadır. 

Değerlendirmeler sonucunda sporcu bursu almaya hak kazanan bir 

öğrencinin sporcu bursunun devam edebilmesi, gelecek yıllarda da başvuru 

yapması ve bu başvurunun burs komisyonu tarafından uygun görülmesi halinde 

mümkündür. 

 

 
BAŞVURU ÖN KRİTERLERİ 

 
Aşağıdaki kriterlerden herhangi birine sahip olan öğrencilerimiz spor bursu 

başvurusunda  bulunabilirler. 

1) MEB Okul Sporları kapsamında faaliyet gösteren olimpik spor dallarından 

birinde milli sporcu olması, aktif sporculuğunun devam ediyor olması ve 

aynı branştaki okul takımımızda yer alıyor olması gerekmektedir. Millilik 

kriterimiz, Gençlik ve Spor Bakanlığı (“GSB”) Spor Genel Müdürlüğü’nden 

alınan resmi “Millilik Belgesi”dir. 

 
2) MEB Okul Sporları kapsamında faaliyet gösteren olimpik spor dallarından 

birinde (sadece takım sporları) Milli Takım kamplarına çağrılmış olması, 

aktif sporculuğunun devam ediyor olması ve aynı branştaki okul 

takımımızda yer alıyor olması gerekmektedir. 

3) MEB Okul Sporları kapsamında faaliyet gösteren olimpik spor dallarından 

birinde (sadece takım sporları) Türkiye Kulüpler Şampiyonası’nda ya da 

Türkiye Okullar Şampiyonası’nda ilk 4 dereceye giren takımların 



kadrosunda bulunarak yarışmalara katılmış olması, aktif sporculuğunun 

devam ediyor olması ve aynı branştaki okul takımımızda yer alıyor olması 

gerekmektedir. 

 
4) MEB Okul Sporları kapsamında faaliyet gösteren bireysel olimpik spor 

dallarından birinde, Türkiye Şampiyonaları’nda (kategorisinde en az 10 

yarışmacının katıldığı) ilk üç dereceye girmiş olması, aktif sporculuğunun 

devam ediyor olması ve aynı branştaki okul takımımızda yer alıyor olması 

gerekmektedir. 

 

 
Öğrencilerimiz, yukarıda belirtilen durumları belgeleyerek başvuru 

yapabilirler. Millilikle ilgili olarak geçerli olan tek belge Gençlik ve Spor Bakanlığı 

Spor Genel Müdürlüğü’nden alınan resmi “Millilik Belgesi” dir. Ayrıca öğrencinin 

aktif sporculuğunu belgeleyen güncel lisans belgesine de ihtiyaç bulunmaktadır. 

Bu belgeler, yukarıda belirtilen kriterlerin oluştuğu öğretim yılında değil, bir 

sonraki öğretim yılı için geçerlidir. Örneğin 2022-2023 öğretim yılı içinde milli 

olan ya da Türkiye ilk 4 derecesi alan bir öğrenci, bir sonraki öğretim yılı (2023-

2024) için burs başvurusunda bulunabilir. Daha sonraki öğretim yıllarında 

başvuru yapabilmek için spor bursu kriterlerinin tekrar oluşması gerekmektedir. 

Burstan yararlanabilmek için “Bursun Devam Şartı” maddesinde belirtilen 

istisnalar dışında, ilgili spor dalında okul takımımızın bulunması, öğrencinin bu 

okul takımıyla birlikte “GSB - Okul Sporları” tarafından düzenlenen tüm resmi 

müsabaka ve yarışmalarda lisanslı olarak yer alması, aynı zamanda takım 

sorumlu öğretmeninin gerekli gördüğü tüm özel müsabaka ve yarışmalarda da 

takımındaki yerini alması gerekmektedir. 

 
 

DEĞERLENDİRME SÜRECİ 
 

Lise’ye girmeye hak kazanan veya lisemizde öğrenciliği devam eden spor 

bursu almaya aday öğrencilerin başvuruları Saint Joseph Fransız Lisesi Burs 

Komitesi tarafından değerlendirilir. 

Sporcu bursu, limitler dahilinde verildiğinden, her eğitim yılının başında 

yeni bir değerlendirme yapılarak, sporcuların kriterleri karşılayıp karşılamadıkları 

tekrar belirlenir. Bu sebeple oranlarda değişiklikler olabilir. 

Özellikle bireysel sporlarda millilik ve kulüp başarısı kriteriyle sporcu bursu 

almaya hak kazanan sporcu öğrencilerimizin okul takımlarındaki performansları 

da gelecek yıllarda burslarının devamı konusunda belirleyici bir kriter olacaktır. 

 



BURSUN DEVAM ŞARTI 

 
Milli sporcu öğrencilerimiz, her öğrenim yılında, Milli Takım sporculuğu ve 

Okul Takımı sporculuğu * devam ettiği sürece bursun devamı için başvuru 

yapabilir. Ancak başvuruda bulunan öğrencinin burs almaya hak kazanıp 

kazanmayacağı burs komisyonu tarafından her sene mevcut başvurular ile 

birlikte ayrıca değerlendirilir. 

11. sınıfa kadar bu kriterleri karşılayarak aralıksız olarak spor bursu alan 

öğrencilerin bursları, 12. sınıfta kriterler sorgulanmaksızın yenilenir. 

Takım sporlarında, kulüp derecesi sayesinde burs alan öğrencilerin 

burslarının devamı, kulüp oyunculuklarının sürmesi ve her sene düzenlenen 

Türkiye Şampiyonalarına katılımlarıyla mümkündür. 

 

 
BURSUN İPTALİ 

 
Öğrencinin sınıf tekrarı yapması ya da not düşürücü disiplin suçu işlemesi 

durumunda bursu iptal edilir. Öğrenci bu bursa tekrar başvuramaz. 

Öğrencinin Milli Takım oyunculuğu sıfatını kaybetmesi, 

 
Öğrencinin isteği ile “Bursun Devam Şartı” maddesinde belirtilenler 

dışında, okul takımından ayrılması ya da takımın antrenörü - spor öğretmeni 

tarafından disiplinsizlik veya performans yetersizliği nedenlerinden biriyle 

takımdan çıkarılması halinde burs kesilir. 

Öğrenci bu gerekçelerle takımdan çıkarılmadan önce antrenör - spor 

öğretmeni konuyu Saint Joseph Fransız Lisesi Burs Komitesi’ne iletir. 

 

 
BURSLARIN ETKİLEŞİMİ (BİRLİKTE VERİLME DURUMU) 

 
Bu burs başarı bursu statüsünde değerlendirildiğinden, öğrencilerin 

okulun mevcut mali destek bursundan yararlanma imkânı da bulunmaktadır. Mali 

destek bursundan yararlanan öğrencinin bursu spor bursu üzerine eklenir. 

 

 
ÖNGÖRÜLEN BURS MİKTARI 

 
Takım sporlarında millilik : % 50 
 
Bireysel sporlarda millilik : % 50 ( * ) 
 
Takım sporlarında kulüp veya okul Türkiye derecesi : % 25 

Bireysel sporlarda kulüp veya okul Türkiye derecesi : % 25 ( * ) 



Takım sporlarında Milli Takım kamplarına çağrılmış olanlar : % 25 ( * ) 

(Yukarıdaki kriterlerden 1’den fazlasına sahip olan öğrenciler, sadece en yüksek 

oranlı tek bir spor bursundan yararlanabileceklerdir) 

( * ) Öğrenci bu kritere sahip olsa da yaptığı spor branşının, ya da aşağıda 

belirtilen etkenlerin spor zümresi ve burs komisyonu tarafından değerlendirilmesi 

ve uygun bulunması halinde spor bursu almaya hak kazanabilir. 

 Bireysel sporlarda “A” ya da “B” kategorisi millilik gereklidir. 
 

 Bireysel spor yapan sporcular okul takımları adına Türkiye 

Şampiyonalarında ilk 4 dereceye girebildiği takdirde spor bursu almaya 

hak kazanırlar ve bursları devam eder. 

 Öğrencinin takım sporlarında milliliği bulunsa dahi, bu spor dalının 

“okul sporları” kapsamında olan ve okulumuzda da uygulanan, takımı 

bulunan bir spor branşı olması gerekir. 

 Takım sporlarında milli takım kamplarına çağrılan fakat milli olamayan 

sporcuların durumu, takım sorumlu öğretmeni ve burs komisyonunca 

yapılacak olan araştırma ve değerlendirmeye göre belirlenir. 

 
 

Spor bursu alan öğrencinin velisi işbu yönergedeki koşulları kabûl etmiş 

sayılır. 

 


